

# آموزش و پرورش استان به ۲۳ هزار معلم نیاز دارد

۲

برگزاری جلسه ستاد استانی مقابله با کرونا بدون تصمیم‌گیری جدید

## خبری از تعطیلی نیست؟!

در حالی جلسه این هفته ستاد استانی مقابله با کرونا در استانداری برگزار شد که هیچ تصمیم جدیدی در خصوص تعطیلی مشهد و یا بستن و محدود کردن ورودی‌های استان یا شهر مشهد گرفته نشد و تنها خروجی جلسه این هفته ستاد این بود که مکاتباتی با قرارگاه مرکزی کرونا انجام شده تا اختیارات بیشتری برای اعمال محدودیت‌ها به ستاد استانی داده شود. معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی مشهد در جمع خبرنگاران در خصوص تمهیدات در نظر گرفته شده در جلسه استانی ستاد مقابله با کرونا استان با تأکید بر اینکه هیچ تصمیمی برای تعطیلی مشهد گرفته نشده است...



حسین نصیری

# نبود مراکز خون‌گیری در ۶ شهرستان خراسان شمالی

نیازهای اساسی انتقال خون خراسان شمالی اهدای مستمر خون اهداکنندگان است، بیان کرد: عمر فرآورده‌های خونی و پلاکت کوتاه و بیشتر از سه روز نیست بنابراین نیازمند اهدای مستمر اهداکنندگان خون هستیم.

شهرستان‌هایی که مرکز خون‌گیری ندارند، امر خون‌گیری و اهدای خون انجام می‌شد، اما به علت شیوع ویروس کرونا در حال حاضر این امر محقق نمی‌شود.

تنها شهرستان‌های بجنورد و شیروان دارای مراکز خون‌گیری هستند و در حال پیگیری هستیم تا مراکز خون‌گیری را در شهرستان اسفراین نیز راه‌اندازی کنیم.

مدیر کل انتقال خون خراسان شمالی گفت: نبود مراکز خون‌گیری در ۶ شهرستان خراسان شمالی تعداد اهداکنندگان را کاهش داده است. دکتر زارع در گفت‌وگو با ایسنا، اظهار کرد:



ویژه خراسان شمالی، رضوی و جنوبی

<b>خراسان جنوبی</b> بیربند	<b>خراسان شمالی</b> بجنورد	<b>خراسان رضوی</b> مشهد
۳۱° ۲۰°	۳۹° ۳۳°	۳۲° ۱۹°

دراقدامی کم سابقه و با پیگیری تعزیرات حکومتی خراسان رضوی

**۲ نانوی گرانفروش به زندان افتاد**

**۴۰۰ زندانی نیازمند**

**۱ با کمک‌های مردمی آزاد شدند**

**بیمارستان تالیباد**

**۲ تنها پنج تخت آی.سی.یو دارد!**

**نصب دوربین برای ثبت**

**۲ گونه‌های جانوری جغای**

### خبر خوب

## با کمک‌های مردمی آزاد شدند ۴۰۰ زندانی نیازمند

**نیشابور:** مدیر کل زندان‌های خراسان رضوی اظهار کرد: از ابتدای آغاز طرح نذر هشتم در آبان ماه ۱۳۹۹ تاکنون بیش از ۴۰۰ زندانی نیازمند از محل کمک‌های مردمی و خیران آزاد شده‌اند. به گزارش خبرنگار ما، سعید سرباز جان‌فدا در مراسم مرحله نهم طرح نذر هشتم برای آزادی ۱۲ زندانی نیازمند نیشابوری به نیت امام هشتم توسط خیران و نمازگزاران مساجد این شهرستان افزود: در این طرح از محل کمک‌های مردمی افزون بر ۳۶ میلیارد ریال جمع‌آوری شده و حدود ۵۰۰ زندانی نیازمند دیگر در استان وجود دارد. وی خاطرنشان کرد: آزادی ۳۰۸ زندانی در مرحله قبلی این طرح در حرم مطهر رضوی به مناسبت میلاد امام رضا(ع) اجرایی شد و امروز هم در آغاز مرحله نهم نذر هشتم ۱۲ زندانی نیازمند آزاد شدند. جان‌فدا بیان کرد: در این طرح در هشتم هر ماه هشت زندانی نیازمند با کمک‌های مردمی و خیران آزاد می‌شوند و امروز این طرح از خراسان به سراسر کشور تعمیم داده شده است. وی عنوان کرد: در خراسان رضوی جایگاه زندان و مساجد باید متفاوت از سایر استان‌ها بوده و نوع منش و رفتار در خور شأن حضرت ثامن‌الحجج(ع) باشد و نذر هشتم که قرار بود در مساجد اتفاق بیفتد امروز در بین قضات هم در حال گسترش بوده و زمینه آزادی بسیاری از زندانیان نیازمند فراهم شده است. در این حوزه نیازمند فرهنگ‌سازی هستیم تا نذورات مردم و خیران به این سو هدایت شود.

### مسکن

## الهیة دارای بیشترین منزل مسکونی خالی در مشهد است

رئیس اتحادیه مشاورین املاک مشهد با بیان اینکه الهیة دارای بیشترین منزل مسکونی خالی در مشهد است، گفت: به دست آوردن آمار تعداد خانه‌های خالی راحت است. علی‌میرزاده در گفت‌وگو با فارس درباره علت زیاد بودن ساخت‌وسازها در این منطقه و فریز کردن آن‌ها توسط مالکان عنوان کرد: در دیگر مناطق، هم ساخت‌وساز تمام می‌شود و هم مشتری وجود ندارد و با توجه به اینکه سازندگان نمی‌توانند بفروشند ترجیحشان بر نساختن است؛ اما در منطقه الهیة با توجه به اینکه واحدهای مسکونی فروش می‌رود همچنان ساخت‌وساز وجود دارد که البته به دلیل کسادسای بازار فعلاً منازل مسکونی روی دست مالکان مانده، به همین دلیل تعداد منازل مسکونی خالی در منطقه بیشتر است. وی با بیان اینکه آماری از تعداد خانه‌های خالی وجود ندارد، تصریح کرد: مسئول استخراج این آمار اداره مسکن و شهرسازی

است، البته از اختلاف پروانه‌ها و پایان کارهای صادر شده با سندهایی که به اداره ثبت منتقل شده می‌تواند خیلی راحت این آمار را استخراج کنند.

رئیس اتحادیه مشاورین املاک مشهد در بخش دیگری از سخنان خود گران‌ترین منطقه مشهد را بولوار سجاد و خیابان‌های گویا و نسترن خواند و ایراز کرد: فروش در این منطقه به بیش از متری ۷۰ میلیون تومان رسیده و به لحاظ رهن و اجاره هم همین منطقه گران‌ترین محسوب می‌شود به طوری که رهن یک واحد ۱۸۰ متری در همین منطقه بین یک تا دو میلیارد با ۱۰ میلیون تومان اجاره است.

میرزاده با بیان اینکه در بحث فروش به دلیل راکد بودن بازار با افزایش قیمت در مشهد مواجه نبودیم، گفت: در بحث رهن و اجاره بیش از ۴۰ درصد افزایش را تجربه کردیم و این در صورتی است که سیستم افزایش حداکثر ۲۰ درصدی را مصوب کرد.

### هواشناسی

## پیش‌بینی طوفان تا پایان هفته جاری در خراسان جنوبی

کارشناس هواشناسی خراسان جنوبی با اشاره به پیش‌بینی طوفان تا پایان هفته، گفت: محافظت از روکش گلخانه‌ها و قرار دادن قیّم برای نهال‌های جوان و آسیب‌پذیر از جمله توصیه‌ها به کشاورزان تا پایان هفته است.

جواد نخعی در گفت‌وگو با ایسنا با اشاره به پیش‌بینی وضعیت هواشناسی تا پایان هفته، اظهار کرد: وزش باد شدید و گرد و خاک در مرز شرقی در شهرستان‌های نهبندان، سربیشه، حاجی‌آباد زیرکوه و درمیان دور از انتظار نیست. وی با بیان اینکه تغییرات دمای هوا در چهار تا پنج روز آینده محسوس نیست، تصریح کرد: محافظت از روکش گلخانه‌ها، بازدید و اطمینان از استحکام سازه، پوشش گلخانه‌ها، سقف‌های موقت و تابلوهای تبلیغاتی و قرار دادن قیّم برای نهال‌های جوان و آسیب‌پذیر از جمله توصیه‌ها به کشاورزان تا پایان هفته است. نخعی ادامه داد: با توجه به کاهش کیفیت هوا، در خانه ماندن کودکان، سالمندان و گروه‌های حساس ضروری است.

وی یادآور شد: با توجه به کاهش کیفیت هوای حال حاضر در شهرستان‌های بیرجند، نهبندان، حاجی‌آباد زیرکوه و مناطق شرقی استان، به هم‌استانی‌ها توصیه می‌شود از سفرهای غیرضرور و قرار گرفتن در فضاهای باز پرهیز کنند. لازم به ذکر است که در هفته‌های اخیر و همچون سال‌های گذشته وزش بادهای ۱۲۰ روزه سیستم بخش‌های زیادی از خراسان جنوبی را تحت تأثیر قرار داده است. کاهش دید افقی به دلیل غبارآلود بودن هوا و نیز خسارت به بخش‌های مختلف از جمله پیامدهای وزش باد در این منطقه می‌باشد.

**آگهی دعوت مجمع عمومی عادی شرکت تعاونی مصرف کارگران نوسازی مدارس خراسان رضوی - نوبت اول**

به شماره ثبت ۶۷۱۳ بدینوسیله از کلیه اعضا، محترم دعوت می‌شود تا در مجمع عمومی عادی نوبت اول که رأس ساعت ۱۲ روز شنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۶/۱۳ که در محل نمازخانه اداره کل برگزار می‌شود شرکت نمایند. در صورتی‌که حضور عضو در مجمع میسر نباشد می‌تواند حق رأی خود را به موجب وکالتنامه کتبی به فرد دیگری محول نماید. هر عضو حداکثر وکالت سه رأی و غیر عضو تنها یک رأی می‌تواند داشته باشد و وکالت خود را قبل از ورود به جلسه تحویل نماید.

دستور جلسه: الف: استماع گزارش هیئت مدیره و بازرسی به: رسیدگی و اتخاذ در خصوص تراژنامه و حساب سود و زیان شرکت در سال ۱۳۹۹ ج: انتخاب بازرس اصلی و علی‌البدل برای سال بعد. - ضمناً داوطلبان عضویت برای بازرسی از تاریخ انتشار این آگهی حداکثر به مدت یک هفته جهت ثبت نام به دفتر مراجعه و مدارک لازم را ارائه نمایند.

**آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده**

تاریخ انتشار: ۱۴۰۰/۰۵/۱۰

جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده (نوبت اول) شرکت تعاونی مسکن مهر شماره یکصد و سه مشهد به شماره ثبت ۳۵۹۹۶ راس ساعت ۱۰:۰۰ صبح روز جمعه مورخ ۱۴۰۰/۰۵/۲۹ در محل دفتر شرکت واقع در مشهد، بولوار پیروزی، پیروزی، ۴۰، حق شناس ۶، پلاک ۹۶ در دستور جلسه ذیل تشکیل می‌شود:

از کلیه اعضای محترم شرکت دعوت می‌شود با در دست داشتن کارت شناسایی معتبر جهت اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات دستور جلسه، حضور بهم رسانند.

**دستور جلسه:**

- ۱- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرسی تعاونی.
- ۲- تصویب صورت‌های مالی سالهای ۱۳۹۷ و ۱۳۹۸ و ۱۳۹۹.
- ۳- تصویب بودجه پیشنهادی سال مالی ۱۴۰۰.
- ۴- تصویب اخذ تسهیلات بانکی.
- ۵- تصویب پاداش هیئت مدیره و بازرس مطابق آیین نامه مربوطه.
- ۶- تصمیم‌گیری در خصوص اخراج اعضای که علی‌رغم اخطار‌های داده شده تاکنون اقدام به تکمیل سپرده خود ننموده‌اند و نحوه ارزیابی سهام افراد مذکور و تسویه حساب با آنها.
- ۷- انتخاب هیئت تصفیه و ناظر تصفیه.

**یادآوری:** ۱- از اعضای محترمی که تمایل به کاندید شدن جهت عضویت در هیئت تصفیه و یا در سمت ناظر شرکت را دارند دعوت می‌شود تا حداکثر یک روز قبل از برگزاری مجمع جهت ثبت نام و تکمیل فرم مربوطه به دفتر شرکت تعاونی مراجعه فرمایند.

۲- اعضاء محترم می‌توانند حق رأی و حضور خود در مجمع عمومی را به موجب وکالتنامه کتبی به فرد دیگری واگذار نمایند، در این صورت هر عضو علاوه بر رأی خود حداکثر تا ۳ رأی با وکالت و غیر عضو فقط یک رأی وکالتی می‌تواند داشته باشد. هر یک از اعضا می‌تواند جهت اخذ ورقه ورود به جلسه مجمع و اعطای وکالت به همراه نماینده خود با داشتن مدارک شناسایی معتبر در تاریخ ۱۴۰۰/۰۵/۲۶ از ساعت ۰۹:۰۰ الی ۱۳:۰۰ به دفتر شرکت مراجعه نمایند.

**هیئت مدیره**

**روزنامه صبح ایران**

**روزنامه‌ای به وسعت ایران**

با بیش از ۷۰ نماینده توزیع، خبر و آگهی در سراسر کشور

**37088 سازمان آگهی‌ها**

**www.qudsonline.ir**





